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                        Towarzystwo Patriotyczne „Kresy” wraz z Kuratorium Os wiaty w Katowicach Delegaturą 
w Częstochowie przystępuje do organizacji corocznej akcji mikołajkowej dla dzieci: „Ś więty Mikołaj na 
Kresach 2024”. 
 
                      Śzanowni Państwo Dyrektorzy przedszkoli, szkół i placówek, kaz dego roku, dzięki Pan stwa 
zaangaz owaniu, moz e realizowac  misję wsparcia naszych Rodako w zamieszkujących na Kresach 
Wschodnich.   
 
Tegoroczna akcja, wzorem lat ubiegłych, obejmować będzie pomoc materialną  
dla Polaków mieszkających na Kresach Wschodnich, a szczególnie Rodakom mieszkających na 
Wileńszczyźnie i w obwodzie lwowskim na pogrążonej wojną Ukrainie i dzieciom z Grodna na 
Białorusi. W tym roku będziemy zbierać słodycze, przybory szkolne i dary żywnościowe. 
 
 Chętne jednostki proszę o przygotowanie przez kaz dy z oddziało w szkoły/placo wki gotowych 
zestawo w 2 paczek (lub wielokrotnos ci), zawierających:  
I ZESTAW: ksiąz ka - lektura dla dzieci, zeszyt, kredki, plastelinę, mazaki, długopis, oło wek, czekoladę, 
baton orzechowy/owocowy, ciastka zboz owe, z elki, kartka z z yczeniami s wiątecznymi od 
dzieci/młodziez y przygotowujących paczkę. 
II ZESTAW: dżem, konserwa, ryż/makaron, cukier. 
 
Po zakończeniu zbiórki rzeczowej dary przywozimy 17 lub 18 października od godz. 08.00 do 
18.00 do siedziby Towarzystwa Patriotycznego „Kresy” ul. Brzeźnicka 59 (parafia św. 
Wojciecha) wraz z potwierdzeniem udziału w akcji (załącznik nr 1). 
 
Zgłoszenia udziału w tegorocznej akcji proszę wysyłac  do 20.09.2024 r. (szkoła, imię i nazwisko 
koordynatora). 
 
Wyrażamy nadzieję, że podobnie jak w latach ubiegłych także i w tym roku będziemy mogli liczyć na 
Państwa wsparcie i zaangażowanie. Okażmy solidarność z naszymi Rodakami, zwłaszcza w tym 
trudnym dla Nas wszystkich czasie. 
 
                                               
                   Ks. Ryszard Umański                                                                     Pani Anna Muzyka 
Prezes Towarzystwa Patriotycznego KRESY                                             Dyrektor Delegatury 
                   w Częstochowie                                                                Kuratorium Oświaty w Częstochowie 
 

Koordynator akcji w Delegaturze Kuratorium w Częstochowie:  
 
st. wizytator Piotr Bilnik 
tel. 34 37-82-321 
e-mail: p.bilnik@kuratorium.katowice.pl 

 
 
ks. Ryszard Umański  e-mail:  xryszardumanski@gmail.com  
Materiały dotyczące akcji do pobrania na stronie: https://tpkresy.pl 
mail: biuro@tpkresy.pl 
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